

 **Kothari Group**
ALBERT DAVID LIMITED

CIN : L51109WB1938PLC009490
Regd. Office : 'D' Block, 3rd Floor, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700001
Tel : (033) 2262-8438/8492, 2230-2330, Fax : (033) 2262-8439
Email : adidavid@dataone.in, Website : www.albertdavidindia.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 (1)(a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 13th February, 2020, inter-alia to, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended on December 31, 2019 along with the Limited Review Report thereon.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.albertdavidindia.com and may also be accessed on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Place : Kolkata
Dated : February 1, 2020

For Albert David Limited
Sd/-
Indrajit Dhar
Associate Vice President (Accounts & Taxation)-cum- Company Secretary

আজকাল

কলকাতা মঙ্গলবার ৪ ফেব্রুয়ারি,
২০২০



Kothari™
Group
Inspire Inspire Deliver

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড

CIN: L51109WB1938PLC009490

**ALBERT
DAVID**

রেজি অফিস: 'ডি' ব্লক, ৪র্থ তল, গিল্যান্ডার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: (033) 2262-8436/8492, 2230-2330, ফ্যাক্স: (033) 2262-8439

ই-মেইল: acidavid@dataone.in, ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com

বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া/সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৪৭-এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ২৯(১)(এ) অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩১ ডিসেম্বর ২০১৯-তে সমাপ্ত ৩য় তিন ও নয় মাস মেয়াদের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন ও রেকর্ডভুক্ত করার জন্য এবং আর্থিক বিবৃতির সীমিত পর্যালোচনার জন্য কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে আগামী বৃহস্পতিবার, ১৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে। এই তথ্য/বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.albertdavidindia.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জ www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তে

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড-এর পক্ষে

ইন্ড্রজিৎ ধর

স্থান: কলকাতা

কোম্পানি সেক্রেটারি তথা অ্যাসোসিয়েট

তারিখ: ১ ফেব্রুয়ারি, ২০২০

ভাইস প্রেসিডেন্ট (অ্যাকাউন্টস অ্যান্ড ট্যাক্সেশন)